
Úřad vlády České republiky 
Odbor informatiky  

 

Úřad vlády České republiky, nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 01  Praha 1 

ústředna 224 002 111, posta@vlada.cz, datová schránka: trfaa33 

 

Č.j. 21952/2021-UVCR-14 

Vysvětlení a změna zadávací dokumentace č. 1 
veřejné zakázky malého rozsahu 

„Odběr periodik v roce 2022“ 

Zadavatel obdržel dne 20.09.2021 prostřednictvím profilu zadavatele žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace, které tímto obdobně dle § 98 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje. 

Dotaz:  

Dobrý den, 

prosíme o upřesnění ohledně titulu, který poptáváte: 

- Část 6 zadávací dokumentace obsahuje titul SBÍRKA SOUDNÍCH ROZHODNUTÍ A 
STANOVISEK NS ČR, který nebude od 1. ledna 2022 vydáván v printu. Bude dostupný zdarma 
elektronicky. Prosíme o zprávu, jak s tímto titulem v rámci cenové nabídky naložit. 

Předem děkujeme za odpověď. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel tímto upravuje přílohu C – kalkulace nabídkové ceny pro tabulku část 6 tak, že odstranil 
položku „SBÍRKA SOUDNÍCH ROZHODNUTÍ A STANOVISEK NS ČR“. 

Dodavatelé pro podání nabídky použijí Přílohu C_Kalkulace nabídkové ceny, ve znění vysvětlení a 
změny zadávací dokumentace č. 1. 

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením zadávací dokumentace neprodlužuje lhůtu k podání 
nabídek, neboť má za to, že to povaha vysvětlení zadávací dokumentace nevyžaduje. 

Příloha: 

Příloha č. 1 – Příloha C – Kalkulace nabídkové ceny, ve znění vysvětlení a změny ZD č. 1 

 

V Praze 

Ing. Narek Oganesjan 
ředitel Odboru informatiky 

mailto:posta@vlada.cz

		2021-09-21T12:14:24+0200
	Ing. Narek Oganesjan




